
ìšż Krajská zdravotní ı 
Iggjedn ı 04.0521 

ä.„ž 

20 . 09.2022 Datum objednávky 
vyhotovuje: 
Oddělení: Zdravotnická tech. 
Telefon: 
Mobil: 

Mail: 

_ Dräger Medical s.r.o. 
Obchodní 124 

251 01 Čestlice 

Adresa odběratele (fakturační) 
Krajská zdravotni, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

I 
Í 

Vaše číslo dodavatele u nás 
1000030 

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: 
Krajská zdravotní, a.s. 
Nemocnice Most, o.z. 
J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 

Termín dodávky: 20.09.2022 

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK 

Pol. Materiál 
Obj.množstvi 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 
1 Kus 

BTK JIP větší děti 
5.000,00 5.000,00 

00020 
1 Kus 

BTK - JIP novorozenci 
85.000,00 85.000, 00 

Objednáváme BTK dle zadání - dle paragrafu 45 zákona č.89/2021 
(pravidelná, zákonem předepsaná, periodická kontrola přístroje, tzv. 
Bezpečnostně Technická Kontrola) . Dle požadavku vrchní sestry daného oddělení 
objednáváme i případné proškolení obsluhy přístrojů u nových pracovníků, na jejichž proškolení máte platný certifikát. 

SEZNAM PŘÍSTROJÚ VIZ PŘÍLOHA! I! ! 

Žádám, aby jste prováděli vždy fyzicky kompletní PBTK včetně veškerého 
příslušenství týkající se daného objednaného zdravotnického přístroje. 

IČO: DIČ: Bankovní spojeni: ČSOB, a . s ,  č.ú. _ 
Společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 



ìšżz š Ra; S E 

JI' k a zd ravotn ı ıč -Is ı 
Í 

Objednávka 4600105218 
Datum objednávky 20 . 09 . 2022 

Dräger Medical s.r.o. 
251 01 Čestlice 

Pol. Materiál 
Obj.množství 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

BTK prohlídku je třeba provést v měsíci 10/2022! ! ! 
dle seznamu přístrojů 

Kontakt Nemocnice Most 
v I v . IIIIIIIIII 

JIP větsı detı - 
JIP novorozenci - 

Cena za BTK je cca 90 000kČ včetně DPH, cestovného, práce, menší rezervy na 

případné drobné opravy a případné proškolení personálu. 
CENA BYLA STANOVENA NA ZÁKLADÉ ZASLANÉHO CENOVÉHO NAVRHU NABMTS220530 

firma: DRAGER Medical 

Celk.hodn. S DPH CZK r 90. 000, 00 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Vystavil . . 
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět 

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích 

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury 

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet 

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 sb. o DPH. 

Účet musí být zveřejněný. 

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její 

účinností se považuje za plnění podle této objednávky. 

IČO: DIČ: Bankovní spojení: ČSOB, a . s ,  č.ú. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 
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Servisní nabídka NABMTS220530 
PP říjen 

Odběratel 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12a 
400 11 Ústí nad Labem 11 
Czech Republic 

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12a 
400 11 Ústí nad Labem 11 
Czech Republic 

DIČ 
IČ 

Adresa příjemce 
Krajská zdravotní, a.s. 

Číslo odběratele 
Vaše poptávka/obj. 

Z0824 
POPTÁVKA BTK ŘÍJEN Nemocnice Most 

J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 

Czech Republic 

Nabídka platná do 
Způsob dodávky 
Prodejce 
Telefonní číslo 
e-mail 

Způsob platby 
Platební podmínka 

Bankovní převod 
60 dní 

Datum vystavení 19.09.22 

Číslo 
předmětu 
sewìsu Číslo zboží Sériové číslo Popis Záruka 
CZ100012 
CZ100163 
CZ100184 
CZ100189 
CZ100200 
CZ100203 
CZ100247 
CZ100261 
CZ100312 
CZ100319 
CZ100329 
CZ100743 
CZ102967 
CZ105417 
CZ105872 
CZ108090 

MQ11631 
8407800 
8409200 
8409200 
8409200 
8409200 
8409200 
8409200 
8304180 
2M18702 
2M18702 
2MS0555 
8418520 
8415834 
D21800 
2M18850 

ARCE-0001 
102 
ARFK-0010 
ARJA-0037 
ARM K-0010 
AREC-0018 
ARYJ-0084 
ARZN-0036 
S 124 
1969 
AREH-0015 
ARSA-0136 
81022034918 
TPO0913375 
2760 
ARFB-0010 

Aquapor 
Babylog 1HF 
Babylog 8000 HFV 
Babylog 8000 HFV 
Babylog 8000 HFV 
Babylog 8000 HFV 
Babylog 8000 plus 
Babylog 8000 plus 
Babylogmonitor 
Babytherm 4200 
Babytherm 4200 vč. zářiče 
Caleo 
F&P 850 
Panel PC-POC 123 
Polymed 201 
VH 2 

Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 

Dodavatel 
Provozovna 
Dräger Medical s.r.o 
Obchodní 124 
251 01 Čestlice 
Czech Republic 



Servisní nabídka NABMTS220530 
PP říjen 

Řádek servisu 
Sériové č. 
předmětu 
servisu Číslo Popis Množství MJ 

Jednotková 
cena bez 

DPH 
Řádková 

sleva % Částka 
Celková 

částka S DPH 
ARFK-0010 
81022034918 
ARJA-0037 
ARMK-0010 

102 
2760 
S 124 
ARCE-0001 
ARZN-0036 

TPO0913375 
AREC-0018 

1969 
ARFB-0010 
AREH-0015 
ARSA-0136 
ARYJ-0084 

1950020 
1940013 
1950020 
1950020 
1900200 
1900300 
1950010 
1950011 
1950012 
1940010 
1950021 

1950022 
1950020 
1900200 
1900300 
1950042 
1940016 
1950042 
1950050 
1950020 
1900200 
1900300 

Babylog 8000 - PBTK 
F&P - PBTK 
Babylog 8000 - PBTK 
Babylog 8000 - PBTK 
Čas na cestě 
Čestlice - Most a zpět 
Babylog 1 HF - PBTK 
Polymed - PBTK 
Babylogmonitor - PBTK 
Aquapor - PBTK 
Babylog 8000/Screen V 
sestavě- PBTK 
Panel PC-POC-123 
Babylog 8000 - PBTK 
Čas na cestě 
Čestlice - Most a zpět 
Babytherm 4200 - PBTK 
VH 2 - PBTK 
Babytherm 4200 - PBTK 
Caleo - PBTK 
Babylog 8000 - PBTK 
Čas na cestě 
Čestlice - Most a zpět 

1 
1 
1 
1 

3,5 
240 

1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 

3,5 
240 

1 
1 
1 
1 
1 

3,5 
240 

KS 
KS 
KS 
KS 
HOD 
KM 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 

KS 
KS 
HOD 
KM 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
HOD 
KM 

5 000,00 
1 100,00 
5 000,00 
5 000,00 

650,00 
14,00 

2 550,00 
550,00 
900,00 

1 100,00 
5 000,00 

1 800,00 
5 000,00 

650,00 
14,00 

2 900,00 
1 400,00 
2 900,00 
4 700,00 
5 000,00 

650,00 
14,00 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

5 000,00 
1 100,00 
5 000,00 
5 000,00 
2 275,00 
3 360,00 
2 550,00 

550,00 
900,00 

1 100,00 
5 000,00 

1 800,00 
5 000,00 
2 275,00 
3 360,00 
2 900,00 
1 400,00 
2 900,00 
4 700,00 
5 000,00 
2 275,00 
3 360,00 

6 050,00 
1 331,00 
6 050,00 
6 050,00 
2 752,75 
4 065,60 
3 085,50 

665,50 
1 089,00 
1 331,00 
6 050,00 

2 178,00 
6 050,00 
2 752,75 
4 065,60 
3 509,00 
1 694,00 
3 509,00 
5 687,00 
6 050,00 
2 752,75 
4 065,60 

Celkem CZK 66 805,00 80 834,05 Přijetí nabídky S dodatkem nebo odchylkou je ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zák.č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, vyloučeno 

r 

Vystavil 
Telefonní číslo 
e-mail: 



Od: 
Odesláno: 
Komu' 
Předmět: 

streaa Ĺ I .  Žáří 2022 8:36 

RE: OBJEDNÁVKA BTK Č. 4600105218 

J 

Dobrý den, 

Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky/objednávek. 

S pozdravem 

sewìs lékařských přístrojů 

Dräger Medical s.r.o. 
Obchodní 124 
251 01 Čestlice. Česká re ublìka 

From: _ ı ı ı ı ı _ I  
Sent: Tuesday, September 20 2022 12:3 
To' ==i! 
Su BTK C. 4600105218 

Dobrý den, 

V příloze posílám objednávku Č. 4600105218 na provedení bezpečnostně technických kontrol V nemocnici Most 

Termín kontrol : Kontroly provést V měsíci 10/2022 

Žádáme Vás tímto O potvrzení objednávky. 




